
144/ODO/2022

- 1 -

Dodatek č.1 - SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 144/ODO/2022
Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/VG/2022/024/VGIE
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 154/MR/SÚ/2022

1.         Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem Chebská 282, PSČ: 356 01, Sokolov

doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. Pr 114

IČ: 70947023

DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:                       

Tel.            , mobil:              e-mail:                           

Odpovědný pracovník:                    

mob.:              e-mail:                            

dále jen „objednatel“

a

2.        STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
doručovací adresou: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 7634
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
zastoupená na základě plné moci: Lubošem Mengrem, vedoucím provozní jednotky

Ing. Jitkou Tesařovou, ekonomkou provozní jednotky
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1100029040/5500
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Luboš Mengr, vedoucí provozní jednotky
tel:            , e-mail                         
Stavbyvedoucí:                , tel:            , e-mail:                            

dále jen „zhotovitel“

Název akce: „Oprava povrchu silnice III/21012 Stříbrná - za Nancy“

I. Předmět dodatku

Po vzájemné dohodě obou zúčastněných stran je předmětem dodatku změna v termínu dokončení stavby.

Článek IV. – Doba plnění, odst. 4.1., dojde ke změně:



144/ODO/2022 

 - 2 - 

 

Původní znění: 

 
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, 

a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad listopad 2022 
b) Doba zahájení stavebních prací: do 7 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 30. 11. 2022 
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 05. 12. 2022 

 

Nové znění: 

 
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, 

a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad listopad 2022 
b) Doba zahájení stavebních prací: do 7 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 31. 05. 2023 
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 05. 06. 2023 

 

 

Odůvodnění dodatku: 

 

Změna termínu byla mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuta na žádost zhotovitele z důvodu nepříznivých 

klimatických podmínek v místě stavby a vzhledem k ročnímu období, kdy nelze předpokládat jejich zlepšení.   

 

Ostatní ustanovení smlouvy ve všech bodech zůstávají beze změn.   

 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

 

 

             
            Dne : ………………                                                Dne : ……………….. 

              

 
 

 

       ------------------------------------                                         ------------------------------------ 

                  za objednatele                                              za zhotovitele     

                   Jiří Šlachta                                                 Luboš Mengr 

   ředitel organizace                                                 vedoucí provozní jednotky 

        zmocněn 
                     STRABAG a.s. 

                 

 
              _____________________ 

Ing. Jitka Tesařová 
      ekonomka provozní jednotky 

             zmocněna 
  STRABAG a.s. 


		2022-11-29T14:02:52+0100
	Ing. Jitka Tesařová


		2022-11-29T14:11:56+0100
	Luboš Mengr


		2022-11-30T15:10:03+0100
	Ing. Jiří Šlachta




